






 

附件：16-17-01 学期课程平时成绩评定及公布情况汇总表 

序号 开课学院 课程名称 

平时成绩占

总评成绩的

比例 

平时成绩

优良率 

平时成绩

不及格率 

平时成绩 

向所有学生 

公示时间 

是否将平

时成绩评

定材料提

交开课学

院教务办 

 

任课教师

姓名 

 

任课教师 

确认签字 

1 交通运输学院 铁路运输组织 40% 40% 10% 2016.12.10 是 某某   

2 交通运输学院                

3 交通运输学院                

4 交通运输学院                

5                  

6                  

7                  

8                  

9                  

10                  

11                  

12                  

13                  

14                  

15                  

16                  

备注:各教学单位请按课堂理论教学、实验、实践类（课程设计及实习等）课程顺序排列。 

         

     教学（部）院长审核签字： 

                    年    月    日 

                 学院(部)公章 


